Avenida Dom Antônio Brandão, Nº 395 – Farol Cep: 57051-190 – Maceió AL
Telefone: (082) 2122-3000 Fax (082) 3326-1050

www.hospitalunimed-maceio.com.br – E-mail: hunimac@unimedmaceio.com.br

De: Núcleo de Gestão com Pessoas

PARA: Coordenação de estágio

DATA: 13/02/2014

SOLICITAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE MEDICINA

Solicitamos a UFAL, através da coordenadoria de monitoria de estágio, estagiário na quantidade e

especialização abaixo discriminada.

CURSO N° DE

VAGAS

TURNO DO

ESTÁGIO

VALOR DA

BOLSA

SETOR

MEDICINA

(Cursando o 3º Ano)

Banco de

dados

Manhã /

Tarde e Noite

R$ 200,00 Medicina

UTI Geral

INSCRIÇÕES: No ato da inscrição, o aluno apresentará os documentos abaixo:

 Currículo com foto;

 Comprovante da Faculdade (Comp. Matrícula ou histórico ou declaração do período em

curso).

PERÍODO DE INSCRIÇÃO: Os alunos da UFAL deverão apresentar a documentação exigida do dia

13/02/14 até 13/12 /13 nos seguintes horários:

08h às 12:00h - Procurar Simony ou Alexandre;

14h às 18:00h - Procurar Simony, Alexandre ou Luana;

Obs.: Funcionamento da sexta-feira: 08h às 12:00h - 14h às 17h.

LOCAL DA INSCRIÇÃO:

Hospital Unimed – Setor de Núcleo de Gestão com Pessoas (R.H)

Endereço: Av. Dom Antonio Brandão, 395 Farol (Prox. Colégio Marista)

Fone: 2122-3133 / 3153

PROVA: 17/03/2014 ÀS 19h

Local: Auditório do Hospital Unimed Maceió.

VALOR DA INSCRIÇÃO: R$ 20,00

PERFIL DESEJADO: Ética, Cooperação, Bom Relacionamento, Boa Comunicação, Pró-Atividade e

Criatividade.

Faculdades Participantes: Universidades Federal de Alagoas e Universidade Estadual de Ciências da

Saúde de Alagoas.

Atenciosamente,

Alexandre da Silva Rodrigues

Auxiliar Administrativo – NGP

Hospital Unimed Maceió

Período da Inscrição: 13/02/14 até 13/03/13